1

证券代码：600066              证券简称：宇通客车             公告编号：临2014-038

郑州宇通客车股份有限公司

关于全资子公司香港宇通国际有限公司的重大事项公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗
漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

近日，公司全资子公司香港宇通国际有限公司（以下简称“香港

宇通”）与委内瑞拉玻利瓦尔共和国陆路交通部签署了包含1,500台宇

通客车、配件、工具、维修及智能公交运营管理系统等的备忘录，预

计交车时间为今年下半年至明年上半年；交易的详细情况待正式合同

签订后，另行公告。

此外，根据委内瑞拉的需求，香港宇通与委内瑞拉工业部、陆路

交通部签署了关于在委内瑞拉合资建设客车工厂的框架协议；合资进

展待正式投资协议签署后，另行公告。

特此公告。

郑州宇通客车股份有限公司董事会

二零一四年七月二十四日